[image: image1.jpg]

	Тульская область

	муниципальное образование город Щекино Щекинского района

	СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	18 февраля 2014 года
	№ 142-704

О ликвидации Контрольно-счетной комиссии МО г. Щекино Щекинского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 года N 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 39 Устава МО г. Щекино Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района,

РЕШИЛО:
1. Ликвидировать Контрольно-счетную комиссию МО г. Щекино Щекинского района.

2. Назначить ликвидационную комиссию и утвердить ее состав (Приложение).

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов МО г. Щекино Щекинского района по нормотворчеству, законности и правопорядку (Соболев А.А.).

4. Решение опубликовать в средствах массовой информации.

5. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава муниципального образования

город Щекино Щекинского района                                              Ю.В. Савушкин
Приложение

к решению Собрания депутатов

МО г. Щекино Щекинского района

от 18 февраля 2014 года № 142-704
Состав ликвидационной комиссии
	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1.
	Савушкин Юрий Вячеславович
	Глава МО г. Щекино Щекинского района (председатель ликвидационной комиссии)

	2.
	Добровольская Елена Петровна
	Председатель Контрольно-счетной комиссии МО Щекинский район (член ликвидационной комиссии)

	3.
	Кремнева Светлана Владимировна
	Начальник отдела по правовому обеспечению деятельности администрации Щекинского района (член ликвидационной комиссии)

	4.
	Сапронова Юлия Игоревна
	Главный бухгалтер администрации МО г. Щекино Щекинского района (член ликвидационной комиссии)

	5.
	Матвеева Елена Вячеславовна
	Управляющий делами Собрания депутатов МО г. Щекино Щекинского района (член ликвидационной комиссии)

PAGE
2